Avenida Nathan Aguiar, nº 75, Centro, Ibicoara – Bahia, CEP 46.760-000

Ibicoara/BA, 18 de Agosto de 2022.

Ofício: 020/2022

Ao

Srº Wilson Cardoso

Presidente do Consórcio Chapada Forte

Andaraí-Ba

A Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Sustentável de Ibicoara – SEAGRI vem

por meio deste, solicitar desta entidade a disponibilidade do TRATOR ESTEIRA, para

realização de 30 (trinta) dias de serviço com a possibilidade de extensão, o serviço será

realizado nos aterros sanitários da sede e distrito do nosso município (Ibicoara e Cascavel).

Certo de poder contar com vossa compreensão, antecipo meus sinceros agradecimentos;

Atenciosamente,